2022 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 小 倉 博 文

（コード番号：4012 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 菅 直 哉

（ TEL. 03-5501-1277）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、2022 年３月１日付の人事異動を行うことを決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．一般人事（2022 年３月１日付）

氏名 新役職 旧役職
中野 正三 営業本部

副本部長
営業本部

以上